відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

6,1127%
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -  дві тисячі п'ятсот шістдесят п'ять

2565
(цифрами)

(прописом)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і Харківська обласна організація політичної партії «Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина» Сто дев'яносто шість 196

2 Харківська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 
«Свобода» Вісімдесят 80

Стор. № 2,

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів

[...]

2 Мамаєв Анатолій Євгенович Чотирнадцять 14
3 Мироненко Станіслав Павлович Чотирнадцять 14
4 Мамай Наталія Миколаївна Шість 6
5 Чумак Наталія Миколаївна Сім 7

Харківська Обласна організація ПОЛТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
1 Бондаренко Катерина Іванівна Двісті два 202
2 Волошко Наталія Миколаївна Сімдесят три 73
3 Фісун В’ячеслав Олександрович Сто тринадцять 113
4 Кузнєцов Олександр Васильович Дев'яносто 90
5 Праско Олександр Іванович Сімдесят п'ять 75
6 Фурда Василина Василівна П'ятдесят один 51
7 Дуднік Юрій Володимирович Шістдесят сім 67

Харківська районна партійна організація політичної партії «Козацька Українська Партія»

[...]

3 Кобяковська Оксана Олександрівна Двадцять чотири 24
4 Котівець Михайло Олексійович Одинадцять 11
5 Риженко Юлія Володимирівна Чотири 4

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК
СВІТЛИЧНОЇ «РАЗОМ!»

1 Головко Валерій Валерійович Сто тридцять три 133
2 Степаненко Наталія Миколаївна Шістдесят чотири 64
3 Бондаренко Наталія Петрівна Сімдесят 70
4 Островерх Андрій Павлович Сімдесят чотири 74
5 Таранова Вікторія Ігорівна Шістдесят 60
6 Пашко Владислав Дмитрович Тридцять шість 36

РЕГІОНАЛЬНА ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК КЕРНЕСА -
УСПІШНИЙ ХАРКІВ!»

1 Сінєльнік Наталія Миколаївна Сто вісім 108
2 Лазарева Олена Володимирівна Вісімдесят два 82
3 Полтавцева Дар’я Андріївна Тридцять шість 36
4 Закорко Максим Юрійович П'ятдесят сім 57
5 Гармаш Анатолій Анатолійович Тридцять дев'ять 39
6 Лучша Людмила Миколаївна Тридцять один 31
7 Івахненко Ігор Юрійович Тринадцять 13